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GMINA MIELNO

RZP.271.12.2020 Mielno, 2.2 listopada 2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

W postepowaniu o udzielenie zaméwienia Nr RZP.271.12.2020 pod nazwg: Budowa ciagu
pieszo-rowerowego w ciagu ul. Morskiej w Chiopach — etap Il, wptynety pytania dotyczace
SIWZ od Wykonawcow. Ponizej przedstawiamy tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. Jak Zamawiajgcy interpretuje POMOC Przedmiaru przy okreslaniu zryczattowanej
ceny?

Odpowiedz: Wykonawca moze w dowolny sposéb wykorzysta¢ zatgczony do SIWZ Przedmiar.
Pytanie 2. W jakim zakresie Przedmiaru NALEZY traktowa¢ go jako pomocniczy?
Odpowiedz: W catym zakresie przedmiar ma charakter pomocniczy.

Pytanie 3. W jakim zakresie Przedmiar jest niezwigzany z zaméwieniem?

Odpowiedz: Przedmiar jest w catosci zwigzany z zamdwieniem.

Pytanie 4. W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiajgcy bedzie wykorzystywat
tresé/zawartos¢ Przedmiaru?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie bedzie wykorzystywat przedmiaru przy realizacji projektu.
Przedmiar stanowi pomocniczy element opisu przedmiotu zaméwienia ze wzglgdu na wymaog
obliczenia ceny oferty w formie kosztorysu ofertowego, ktéry bedzie traktowany wytacznie jako
uzasadnienie ceny oferty.

Pytanie 5. Jak przy sporzadzaniu Ceny Ryczattowej nalezy interpretowac rozbieznosci, braki,
pominiecia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedz: Decydujgce znaczenie ma projekt. Zgodnie z pkt XV ust. 3 SIWZ, ze wzgledu na
ryczattowy charakter wynagrodzenia, zamawiajgcy nie wymaga bezwzglgdnej zgodnosci
kosztorysu ofertowego z przedmiarem robot, ktéry ma charakter pomocniczy.

Pytanie 6. Czy stosowanie do art. 30 PZP, Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie materiatow
i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku gdy SST opiera si¢
o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedz: Tak.



Pytanie 7. Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszie) odpowiedzi
Zamawiajgcego na pytania dotyczace niniejszego postepowania stanowig integralng czesé
SIWZ i nalezy je wykorzysta¢ podczas sporzadzania ofert, w tym takze podczas wypelniania
zatgcznikow i drukow oraz kosztoryséw ofertowych (w przypadku, gdy sg wymagane)?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 8. Prosimy o potwierdzenie kolorystyki kostki betonowej tj. $ciezka — kostka zotta,
zjazdy, sciek — kostka grafitowa.

Odpowiedz: Tak, kolorystyka wg projektu czyli zbiezna z wykonanym w 2019 r. etapem |.

Pytanie 9. Zgodnie z tabelg humusowania projektowanego jest 159,67 m2, przedmiar natomiast
podaje ilos¢ 245 m2. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci. Ktorg ilos¢ przyjaé do wyceny?

Odpowiedz: Przedmiar podaje powierzchnie zieleni do granicy pasa drogowego a tabela robot
ziemnych podaje powierzchnie zieleni tylko na nowo powstalej skarpie. Zielen nalezy wykonaé
do granicy pasa drogowego.

Pytanie 10. Opis branzy drogowej podaje ,przy rowie ustawi¢ bariere U-11a dtugosci 16 m”,
Przedmiar nie uwzglednia takich robét. Czy nalezy ujg¢ ustawienie barier w wycenie?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11. Przedmiar drogowy podaje inne obliczenia tawy pod kraweznik niz przekroje
konstrukcyjne tzn. kraweznik ze $ciekiem przedmiar podaje 0,1125 m¥m, a przekrdj 0,12 m3/m,
kraweznik najazdowy przedmiar podaje 0,0675 m3m, a przekrdj 0,075 m3m. Ktore ilosci
przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz: Do wyceny nalezy przyjac¢ ilosci na przekrojach.

Pytanie 12. Zamawiajgcy udostepnit projekt statej organizaciji ruchu. Prosimy o wyjasnienie, czy
W wycenie nalezy ujg¢ ustawienie znakdéw?

Odpowiedz: Tak, w wycenie nalezy uwzgledni¢ ustawienie znakéw przewidziane po trasie
przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 13. Opis branzy sanitarnej podaje zakres etapu 2 na kanalizacji deszczowe] m.in.
studnia PP/PVC DN400 — 1 szt. oraz studnia PP/PVC DN600 - 4 szt. Przedmiar natomiast
podaje 5 szt. studni PP/PVC DN600. Prosimy o wyjasénienie, jakie studnie przyjaé do wyceny?

Odpowiedz: Do wyceny etapu |l kanalizacji deszczowej nalezy przyjgé 5szt studni PP/PVC
DNG600 zgodnie z czescig graficzng projektu (profil kd) i przedmiarem.

Pytanie 14. Wykonawca prosi o wyjasnienie, czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ roboty
z zakresu stalej organizacji ruchu w tym ustawienia barierek U-11a w obrebie rowu
melioracyjnego. Jesli tak, to prosimy o aktualizacje przedmiaru.

Odpowiedz: Tak. Dodatkowy przedmiar na barierke dostepny na www.mielno.bip.net.pl.

Pytanie 15. W SIWZ Rozdziat Ill. Opis przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy podaje, ze
zamowienie obejmuje m.in. wyprofilowanie i utwardzenie obu przyczétkow pomostu na rowie
melioracyjnym. Prosimy o uszczeg&towienie zakresu robdt w tym zakresie. W szczegdlnosci
0 podanie w jaki sposéb nalezy utwardzi¢ oba przyczétki i jakim zakresie.

Odpowiedz: Nalezy wykona¢ schodkowe umocnienie palisadg drewniang przewigzang
faszyna.

Pytanie 16. Prosimy o wyjasnienie, jakie kruszywo nalezy przyjg¢ do wyceny poz. Podbudowa
zasadnicza z mieszanki niewigzanej z kruszywa 0/31,5mm. Wg Projektu Wykonawczego
Branzy Drogowej Etap Il (opis, przekroje konstrukcyjne) oraz Przedmiaru nalezy zastosowaé
kruszywo famane C50/30, natomiast wg SST Nr D-04.04.02 nalezy zastosowaé kruszywo
C90/3.



Odpowiedz: Dopuszcza sig zastosowanie kruszyw C50/30.

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy uzna, ze dany Wykonawca spetnia warunki udziatu w niniejszym
postepowaniu, w zakresie wymaganej zdolnosci technicznej lub zawodowej, jezeli Wykonawca
wykaz wykonanie roboty polegajacej na budowie promenady o nawierzchni z kostki kamiennej,
betonowych ptyt chodnikowych i kostki klinkierowej, gdzie warto$c¢ tej roboty brutto jest wyzsza
niz okreslony w warunkach zamodwienia prég wynoszgcy 500.000,00 zt? W uzupetnieniu
niniejszego zapytania, wskazujemy ze technologia wykonania warstw podioza pod wyzej
wskazane rodzaje nawierzchni jest analogiczna jak w przypadku wykonania nawierzchni
z kostki betonowej.

Odpowiedz: Zamawiajgcy uzna robote budowlang gdzie zastosowano inny materiat brukarski,
jak np. kostke kamienna, ptyty chodnikowe, kostke klinkierows, oczywiscie przy zatozeniu ze
spetnione bedg wszelkie pozostate elementy warunku.







